' o W . 125,483

DECRETO D E PAGO

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD DE QUILLON
DECRETO N° 1136 Y RN
QUILLON, 1lunes 3 junio 2013 N

VISTOS T “5 gﬁ/ﬁﬂa

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 1%.130 DEL 19 DE MARZO DE 1852 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/20312.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL ANO 2013.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-706

- LA OBLIGACION PRESUPUESTARIA ,34-155

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR, TESORERO MUNICIPAL A:
SR (ES) : SANHUEZA PATINO ?IGUEL IGNACIC RUT:15.344.075-1

LA SUMA DE $:540.000/
Y SON:QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA BOLETA DE HONORARIOS N° 13 POR § 600.000.- DE MIGUEL IGNACIO SANHUEZA PATIRO,
HONORARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2013, POR SERVICIOS DE APOYO PROFESIONAL DE
/i’&f SECRETARTA COMUNAL DE PLANIFICACION, SEGUN CERTIFICADO N° 13 EMITIDO ¥
?f; Q,: \POR RICARDO NEIRA ARIAS, DIRECTOR DE SECPLAN, CONIRATO Y DECRETO ALCALDICIO
=/ e 732 \:aqx. 28/12/2012, QUE LO APRUEBA,

\

AT — / - 7 .
CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.
2152103900 621 00000 Honorarios Miguel Sanhue: 600.000 J///15344075-1 B-13
1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For 540.000 15344075-1 C-
2141103 Retencion 10% 60.000 15344075-1 B-13

TOTALES : 600.000 600.000

CTA. C] | [

)
] Nomangﬁiﬂxa#/——ﬂuuajc Qf%szﬂﬁaévﬂ;yf 3;7/‘L(J

SuLSCJ"('OCJQ@-!‘&" S L WONRTT (5 3o 5~/
EGRESO N° “M \ : W\) ;fA’dp\nm
J

RECIBI CONFORME



